

残高試算表（月次・期間）

3 頁

損益計算書

(株)プラスミュージック（神戸三宮）

令和 3年 2月度

税込

単位：円

勘定科目	前月繰越	当月借方	当月貸方	当月残高	対売上比
売上高	4,592,149	0	354,980	4,947,129	100.00
売上高合計	4,592,149	0	354,980	4,947,129	100.00
期首商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
当期商品仕入高	0	0	0	0	0.00
合 計	0	0	0	0	0.00
期末商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
売上原価	0	0	0	0	0.00
売上総損益金額	4,592,149		354,980	4,947,129	100.00
給料手当	2,500,000	250,000	0	2,750,000	55.59
外注費	968,800	184,800	0	1,153,600	23.32
荷造運賃	31,900	0	0	31,900	0.64
広告宣伝費	614,913	47,953	0	662,866	13.40
交際費	7,400	7,352	0	14,752	0.30
会議費	0	1,080	0	1,080	0.02
旅費交通費	252,110	2,250	0	254,360	5.14
通信費	181,287	7,780	0	189,067	3.82
消耗品費	729,696	12,626	0	742,322	15.01
水道光熱費	136,650	16,744	0	153,394	3.10
諸会費	5,000	500	0	5,500	0.11
支払手数料	18,800	1,320	0	20,120	0.41
車両費	111,410	0	0	111,410	2.25
地代家賃	1,339,916	153,660	0	1,493,576	30.19
賃借料	20,130	0	0	20,130	0.41
租税公課	1,000	0	0	1,000	0.02
雑費	78,044	4,038	0	82,082	1.66
販売管理費計	6,997,056	690,103	0	7,687,159	155.39
営業損益金額	-2,404,907		-335,123	-2,740,030	-55.39
受取利息	1	0	2	3	0.00
雑収入	1	0	0	1	0.00
営業外収益合計	2	0	2	4	0.00
営業外費用合計	0	0	0	0	0.00
経常損益金額	-2,404,905		-335,121	-2,740,026	-55.39
特別利益合計	0	0	0	0	0.00
特別損失合計	0	0	0	0	0.00
税引前当期純損益金額	-2,404,905		-335,121	-2,740,026	-55.39
当期純損益金額	-2,404,905		-335,121	-2,740,026	-55.39

残高試算表（月次・期間）

3 頁

損益計算書

(株)プラスミュージック（神戸三宮）

自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 2月28日

税込 単位：円

勘定科目	前期繰越	期間借方	期間貸方	期間残高	対売上比
売上高	0	559,700	5,506,829	4,947,129	100.00
売上高合計	0	559,700	5,506,829	4,947,129	100.00
期首商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
当期商品仕入高	0	0	0	0	0.00
合 計	0	0	0	0	0.00
期末商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
売上原価	0	0	0	0	0.00
売上総損益金額	0		4,947,129	4,947,129	100.00
給料手当	0	2,750,000	0	2,750,000	55.59
外注費	0	1,153,600	0	1,153,600	23.32
荷造運賃	0	31,900	0	31,900	0.64
広告宣伝費	0	662,866	0	662,866	13.40
交際費	0	14,752	0	14,752	0.30
会議費	0	1,080	0	1,080	0.02
旅費交通費	0	254,360	0	254,360	5.14
通信費	0	189,067	0	189,067	3.82
消耗品費	0	742,322	0	742,322	15.01
水道光熱費	0	153,394	0	153,394	3.10
諸会費	0	5,500	0	5,500	0.11
支払手数料	0	20,120	0	20,120	0.41
車両費	0	111,410	0	111,410	2.25
地代家賃	0	1,493,576	0	1,493,576	30.19
賃借料	0	20,130	0	20,130	0.41
租税公課	0	1,000	0	1,000	0.02
雑費	0	82,082	0	82,082	1.66
販売管理費計	0	7,687,159	0	7,687,159	155.39
営業損益金額	0		-2,740,030	-2,740,030	-55.39
受取利息	0	0	3	3	0.00
雑収入	0	0	1	1	0.00
営業外収益合計	0	0	4	4	0.00
営業外費用合計	0	0	0	0	0.00
経常損益金額	0		-2,740,026	-2,740,026	-55.39
特別利益合計	0	0	0	0	0.00
特別損失合計	0	0	0	0	0.00
税引前当期純損益金額	0		-2,740,026	-2,740,026	-55.39
当期純損益金額	0		-2,740,026	-2,740,026	-55.39